PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

70/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS
CNPJ 61.198.164/0001-60
AV. RIO BRANCO São Paulo-SP
CEP 01205-001

42.096,00 Quarenta e Dois
Mil e Noventa e
Seis Reais

001

GENTE SEGURADORA S.A.
CNPJ 90.180.605/0001-02
AV CARLOS GOMES Porto Alegre-RS
CEP 90020-060

71.995,03 Setenta e Um Mil,
Novecentos e
Noventa e Cinco
Reais e Três
Centavos

002, 003, 004,
005

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$114.091,03

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 23 dias de agosto de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL